
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 007-01/18-01/13 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo,  05. veljače 2018. 

 
 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13), članka 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata koje provode 

organizacije civilnog društva (“Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo” broj 1/16 i 1/18) i 

članka 38. Poslovnika o radu gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 8/09), Gradonačelnik donosi 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Povjerenstva za prigovor 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za prigovor (dalje: Povjerenstvo) imenuju se:   

1. Maja Marić, viša stručna suradnica za proračun i financije u Zakladi za poticanje 

partnerstva i razvoja civilnog društva, 

2. Lara Baranašić, viša stručna suradnica za financijske potpore službenica u Zakladi za 

poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva, 

3. Vesna Kordić, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i 

zdravstvenu zaštitu. 

 

Članak 2. 

Zadak Povjerenstva je rješavati prigovore organizacija civilnog društva podnesene na  

odluku o nezadovoljavanju propisanih uvjeta i na odluku o dodjeli financijskih sredstava u 

Javnom natječaju za financiranje programa i projekata organizacija civilnog društva u 

području: razvoja civilnog društva, kulture, zdravstva i socijalne skrbi i u Javnom natječaju za 

financiranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području poljoprivrede. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo se imenuje za rješavanje prigovora organizacija civilnog društva u 

Javnim natječajima iz prethodnog članka.  

Članice Povjerenstva između sebe biraju predsjednicu. 

Članice Povjerenstva nemaju pravo na naknadu za rad. 

 

Članak 4. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                                            Loris Peršurić 

 



 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnost, socijalnu  

      skrb i zdravstvenu zaštitu, ovdje    

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo, ovdje 

3. Vesna Kordić, ovdje 

4. Maja Marić, Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja 

civilnog društva, Riva 8, 52100 Pula  

5. Lara Baranašić, Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja 

civilnog društva, Riva 8, 52100 Pula  

6. Arhiva, ovdje. 

 

  


